

第二轮报价一览表


供应商名称	郑州市丰亿生态农业有限公司（盖章） 
项目名称	2025年修武县小麦“一喷三防”项目
包号	修交易【2025】CG08-1
磋商总报价 (人民币)	大写： <u>肆拾玖万壹仟伍佰叁拾伍元整</u> （元） 小写： <u>491535.00</u> （元）
合同履行期限	合同签订后30日历天
磋商有效期	60 日历天
备注	无

注：1、投标供应商可根据实际情况自行添加表格内容；

2、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

3、响应性文件中报价为第一轮次报价，以后轮次报价不得高于上一轮次报价。

供 应商提前准备好最终报价表，最终报价时，以附件形式上传。

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）

2025年04月09日

报价明细表



货币单位：元（人民币）：

序号	货物名称	品牌及规格 型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	合价
1	植保无人机 服务组织	/	/	/	33100 亩	5.45元/ 亩	180395元
2	10%联苯.噻 虫胺	尚农、1000毫升	山东尚农农业 科技有限公司	山东菏泽	33100 亩	1.65元/ 亩	54615元
3	40%丙硫菌 唑.戊唑醇 悬浮剂	农信、1000毫升	河北农信生物 科技有限责任 公司	河北石家 庄	33100 亩	2.95元/ 亩	97645元
4	0.01%芸苔 素内酯	奥坤、1000毫升	山东奥坤作物 科学股份有限 公司	山东济南	33100 亩	1.95元/ 亩	64545元
5	99%膨化型 磷酸二氢钾	云天化、1000克	云南云天化股 份有限公司	云南	33100 亩	2.15元/ 亩	71165元
6	飞防助剂	洛克、1000毫升	河南洛克农业 科技有限公司	河南焦作	33100 亩	0.7元/亩	23170元

说明：

1. 投标供应商可根据实际情况自行填写。
2. 上述各项若有详细分项报价，应另页描述。
3. 以上费用表格如不能完全表达清楚投标供应商认为必要的费用明细，投标供应商可自行补充。

供应商名称: 郑州市丰亿生态农业有限公司 (盖章)

法定代表人或其委托代理人: 张娟 (签字/盖章)

日期: 2025 年 04 月 09 日